Cuenta Pablica 2022

Estado de Flujos de Efectivo

{Cifras en Pesos)

IMCUFIDEM DE MEXICALTZINGO 4074

Del 1 de Enero al 31 de Diciembre de 2022

Concepto (3)

Importe 2022 (4)

I

Importe 2021 (4) ]

Flujos de Efectivo de las Actividades de Operacién
Origen (5)

Impuestos
Cuotas y Aportaciones de Sequridad Social
Contribuciones de mejoras
Derechos
Productos de Tipo Corriente
Aprovechamientos de Tipo Corriente
Ingresos por Ventas de Bienes y Servicios
Ingresos no Comprendidos en los Numerales Antericres Causados en Ejercicios Fiscales
Anteriores Pendientes de Liguidacién o Pago
Participaciones y Aportaciones
Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas
Otros Origenes de Operacion

Aplicacién

Servicios Personales
Materiales y Suministros
Servicios Generales
Transferencias Internas y Asignaciones al Sector Plblico
Transferencias al Resto del Sector PUblico
Subsidios y Subvenciones
Ayudas Sociales
Pensiones y Jubilaciones
Transferencias a Fideicomisos, Mandatos y Contratos Analogos
Transferencias a la Seguridad Social
Donativos
Transferencias al Exterior
Participaciones
Aportaciones
Convenios
Otras Aplicaciones de Operacion

Flujos Netos de Efectivo por Actividades de Operacién

Flujos de Efectivo de Las Actividades de Inversién
QOrigen
Bienes Inmuebles, infraestructura y Construcciones en Proceso
Bienes Muebles
Otros Origenes de Inversion
Aplicacion
Bienes Inmuebles, Infraestructura y Construcciones en Proceso
Bienes Muebles
Otras Aplicaciones de Inversién
Flujos Netos de Efectivo por Actividades de Inversion

Flujos de Efectivo de Las Actividades de Financiamiento
Origen
Endeudamiento Neto
Internc
Extermno
Otros Origenes de Financiamiento
Aplicacién
Servicios de la Deuda
Interno
Externo
Otras Aplicaciones de Financiamiento
Flujes Netos de Efective por Actividades de Financiamiento

Incremento /Disminucién Neta en el Efectivo y Equivalentes al Efectivo

Efectivo y Equivalentes al Efectivo al Inicio del Ejercicio
Efectivo v Equivalentes al Efectivo al Final del Ejercicio

-536,701.61

-1,024.72

-534,676.89

510,131.63
-442,363.03
-1,833.93
-65,934.67

-25,569.98

390.21

380.21
-390.21

104,812.05

104,812.056
78,851.86

78,851.86
256,960.19

§,363.78
5,363.78

-123,506.73

1,002.57

-124,377.60
-131.70

-113,530.64
-70,867.24

-36,232.83
11,304.73

-11,893.20

-5,742.00
-8,076.19

1,139.46

1,139.46

1,139.46

82,947.56

82,947.56
75,423.22

75,423.22
7.524.34

-1,312.39

6,676.17
5,363.78
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